

AZIONI POSITIVE PER LE PARI OPPORTUNITA' (DECR. LGS 198/2006)

29 gennaio 2020, ore 11/13 Sede del Fondo Pensioni della Regione Siciliana

Sala della previdenza sociale, viale Regione Siciliana 2246, Palermo

Donne e Stem, opportunità professionali, famiglia e lavoro

Incontro di formazione

Interventi:

Clara Distefano

Ingegnere elettronico - manager

Giusy Farinella

Ingegnere elettronico

Licia Raimondi

Giornalista

La partecipazione è riservata al personale del Fondo Pensioni ed ai dipendenti in servizio della Regione Siciliana, fino ad esaurimento dei posti disponibili in sala. Al personale interessato verrà rilasciato un attestato di partecipazione.



Fondo per il pagamento del trattamento di quiescenza e dell'indennità di buonuscita del personale regionale Ente Pubblico previdenziale

Sede legale: Viale Regione Siciliana n.2246 - 90135 Palermo Codice Fiscale 97249080827

pec: fondo.pensioni@certmail.regione.sicilia.it email:fondopensionisicilia@regione.sicilia.it tel. 0917072633